1

DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 51, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada da fiscalização

do Concurso Público para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, nos termos do Processo nº

28.823-3/2018.

FAZ SABER a Classificação Final dos aprovados no Concurso Público para o cargo de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UBS) NOVO HORIZONTE, sendo uma lista especial (candidatos

afrodescendentes), e uma geral, em ordem de classificação, por cargo, já atribuídos os critérios de desempate

segundo item 7.4 do Edital de Abertura.

FAZ SABER AINDA que em atendimento a Lei Municipal nº 4.420, de 20 de setembro de 1994, não

tivemos candidatos aprovados como deficientes.

CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTE

 Desempate

Nome do Candidato Inscrição
Nota da

Prova
C.E. Data Nasc. Class.

ADRIELE DOS SANTOS SOUZA 30541 65,00 37,50 14/01/1994 1º

LUCAS DENIS DE SOUSA RIBEIRO 30241 65,00 30,00 28/03/1992 2º

JORGE LUIS DE ARAUJO 30787 60,00 37,50 19/04/1983 3º

MARIA RAIMUNDA GOMES DA SILVA

DANTAS
30110 57,50 35,00 06/08/1978 4º

MARCIA APARECIDA MARCIANO CUSTODIO 30680 55,00 32,50 04/12/1964 5º

MATHEUS HONORATO CAMILO 30762 55,00 30,00 21/11/1996 6º

SILVANIA DE SOUSA SILVA 30713 55,00 27,50 15/05/1986 7º

EMERSON CHAVES BERNARDINO 30557 55,00 25,00 11/06/1989 8º

DULCE GOMES DE SOUSA 30537 52,50 37,50 21/04/1981 9º

GRAZIELA BATISTA OLIVEIRA 30601 52,50 30,00 12/05/1980 10º

DANIELA ELIAS DA SILVA 30693 52,50 20,00 06/04/2000 11º

BERENICE DA SILVA GOMES 30172 50,00 32,50 31/12/1976 12º

JOSEFA JULIANE FLOR ARAÚJO 30495 50,00 30,00 06/05/1980 13º

MARÍA JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA 30697 50,00 27,50 09/11/1972 14º

CAIO HENRIQUE FIRMINO LOPES 30556 50,00 27,50 27/08/1997 15º

2

CLASSIFICAÇÃO FINAL – GERAL

 Desempate

Nome do Candidato Inscrição
Nota da

Prova
C.E. Data Nasc. Class.

ADRIANA REGINA ZIMBON OLIVEIRA 30734 70,00 40,00 01/09/1980 1º

FABIO DOS SANTOS HENRIQUES MARQUES 30672 70,00 37,50 30/08/1984 2º

ALLAN TEDESCHI 30364 67,50 32,50 14/01/1988 3º

ADRIELE DOS SANTOS SOUZA 30541 65,00 37,50 14/01/1994 4º

JAERDSON CALIXTO DA SILVA 30592 65,00 37,50 28/12/1995 5º

MARCIA RODRIGUES BERNARDES MUNIZ 30156 65,00 32,50 04/07/1979 6º

LUCAS DENIS DE SOUSA RIBEIRO 30241 65,00 30,00 28/03/1992 7º

EMYLLY ROBERTA DA SILVA ARAÚJO 30692 62,50 35,00 21/09/1996 8º

JORGE LUIS DE ARAUJO 30787 60,00 37,50 19/04/1983 9º

ANA PAULA DE BRITO SANTOS BRUNETTI 30130 60,00 35,00 11/02/1982 10º

GABRIELLA PALOMA DA SILVA NEVES 30069 60,00 35,00 03/01/2000 11º

ERNANI NICOLAU VIEIRA LIMA 30643 60,00 32,50 10/02/1968 12º

VERA LÚCIA BARBOSA DA SIVA 30462 60,00 32,50 19/03/1991 13º

VIVIAN DAYSE NUNES DA SILVA 30471 60,00 32,50 21/05/1996 14º

ADRIELE LOPES DA SILVA 30012 60,00 32,50 03/03/1998 15º

REJANE MOREIRA DE SENA 30547 60,00 30,00 29/12/1998 16º

MARIA RAIMUNDA GOMES DA SILVA

DANTAS
30110 57,50 35,00 06/08/1978 17º

MICHEL VILAS BOAS DE MOURA 30277 57,50 35,00 06/11/1981 18º

REBECCA DE CARVALHO GALLIPPI 30128 57,50 35,00 03/11/1992 19º

ROGERIO BOQUINO JUNIOR 30575 57,50 32,50 20/07/1976 20º

EDNA APARECIDA FERREIRA XAVIER 30558 57,50 30,00 17/01/1978 21º

SHENIA CRISTINA FONSECA LEITE DA

SILVA
30738 57,50 30,00 04/03/1984 22º

MICHELE REGIANE MARTINS FURZATTO 30583 57,50 30,00 19/08/1985 23º

NAYANE DUARTE FERRO DOS SANTOS

SILVA
30506 57,50 30,00 14/10/1991 24º

KARINA MARTINS DOS SANTOS 30606 57,50 27,50 11/04/1989 25º

MARINALVA DE JESUS DE OLIVEIRA 30340 55,00 37,50 09/08/1969 26º

MARCIA APARECIDA MARCIANO CUSTODIO 30680 55,00 32,50 04/12/1964 27º

ZENILDA CARVALHO CARNEIRO ALVES 30775 55,00 32,50 13/02/1981 28º

3

TATIANA NORONHA MORAES TEODORO 30752 55,00 32,50 26/03/1984 29º

KARLA LIBERAL MARTINS 30067 55,00 32,50 14/04/1992 30º

ROSELI APARECIDA LUIZ IMADA 30633 55,00 30,00 20/04/1963 31º

MATHEUS HONORATO CAMILO 30762 55,00 30,00 21/11/1996 32º

MARIA INES OLIVEIRA CARVALHO 30211 55,00 27,50 16/09/1972 33º

KÁTIA FERNANDA DA SILVA 30161 55,00 27,50 10/03/1986 34º

SILVANIA DE SOUSA SILVA 30713 55,00 27,50 15/05/1986 35º

KATIA ELISA CORREIA 30479 55,00 27,50 10/06/1986 36º

DANIEL DOS SANTOS CASOTE 30778 55,00 27,50 16/04/1996 37º

EMERSON CHAVES BERNARDINO 30557 55,00 25,00 11/06/1989 38º

CLEBER DE CARVALHO MELLO 30497 55,00 22,50 18/01/1979 39º

DANIELE MANZZINI ALEXANDRE 30795 55,00 20,00 08/06/1988 40º

DULCE GOMES DE SOUSA 30537 52,50 37,50 21/04/1981 41º

ALESSANDRA FERNANDES PALHAO 30143 52,50 30,00 18/07/1977 42º

GISLAINE LANDIM RUOCCO 30303 52,50 30,00 31/01/1980 43º

GRAZIELA BATISTA OLIVEIRA 30601 52,50 30,00 12/05/1980 44º

PATRÍCIA DE FÁTIMA PRADO LOPES 30792 52,50 30,00 22/04/1982 45º

DANIELE CRISTINA DA SILVA 30104 52,50 30,00 21/04/1983 46º

ANA APARECIDA ARAÚJO ARRUDA 30796 52,50 30,00 15/11/1987 47º

LORENA ALICE ARTICO 30781 52,50 30,00 14/11/1999 48º

MARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 30177 52,50 27,50 18/07/1961 49º

LINDINALVO ABÍLIO RAMOS 30763 52,50 27,50 03/02/1973 50º

FRANCISLENE MOTA FAUSTINO 30474 52,50 27,50 30/07/1983 51º

MICHELE CRISTINA SUZUKI 30144 52,50 25,00 23/01/1981 52º

MARCEL FERNANDO DE BRITO 30805 52,50 25,00 13/09/1982 53º

DANIELA ELIAS DA SILVA 30693 52,50 20,00 06/04/2000 54º

JOSE VALDIR BEGO 30569 50,00 27,50 19/03/1956* 55º

SIMONE APARECIDA GONÇALVES PEREIRA 30461 50,00 35,00 01/11/1972 56º

BERENICE DA SILVA GOMES 30172 50,00 32,50 31/12/1976 57º

GISELE HELENA NUNES SILVA 30312 50,00 32,50 11/06/1984 58º

ROSANA MARTINS NASCIMENTO 30607 50,00 30,00 18/10/1961 59º

KEILA GARDÊNIA SILVA E SOUSA 30685 50,00 30,00 12/03/1975 60º

JOSEFA JULIANE FLOR ARAÚJO 30495 50,00 30,00 06/05/1980 61º

JOSÉ ADEMILTON GOMES DOS SANTOS 30085 50,00 27,50 15/10/1969 62º

MARÍA JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA 30697 50,00 27,50 09/11/1972 63º

CAIO HENRIQUE FIRMINO LOPES 30556 50,00 27,50 27/08/1997 64º

4

VIVIANE BELMIRO DOS SANTOS 30271 50,00 25,00 19/04/1976 65º

JÉSSICA FERNANDA ORMELESI SILVA 30163 50,00 25,00 13/02/1988 66º

JACIARA DE SOUSA FERREIRA 30732 50,00 25,00 06/09/1999 67º

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03.

FAZ SABER TAMBÉM, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o que

estabelece o Capítulo 9 do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa Oficial

online no site do Município de Jundiaí.

MARCOS AUGUSTO SCIASCIA MAGALHÃES BRESSAN

Presidente da Comissão Especial

 Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de Administração e

Gestão de Pessoas, aos onze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove.